裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：張靖翊
電話：04-24517250 分機2673
電子郵件：cyichang@fcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月10日
發文字號：逢圖字第1090004554號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校磨課師課程「機器學習基礎理論與實作」即日起開放

　　　報名，請惠予公告並鼓勵所屬教職員工生踴躍報名，請查

　　　照。

說明：

  一、機器學習是目前熱門的議題，本課程以學術理論為基礎，

　　　引領學習者進入機器學習核心技術及應用領域，並利用生

　　　活中實際案例讓學習者深入了解機器學習技術的用途。課

　　　程簡介資料：https://www.openedu.tw/course.jsp?id=8

　　　85。

  二、課程開放註冊，適合對機器學習技術有興趣之學生自主學

　　　習。請先於「中華開放教育平台」(http://www.openedu.

　　　tw/)註冊個人帳號，即可修課。

  三、請協助公告宣傳，若有相關問題請洽：逢甲大學圖書館數

　　　位學習組 張小姐，電話(04)24517250分機2673。

正本：公私立大專校院

副本：

1090002949
第 1 頁　共 1 頁